

## **PELIVIHJEET, Turku 3.9.2024**

### **Lähtö 1**

**A) 10 / B) 8,6,12,4,7 / C) 3,11,9,2,1**

Tiistain avauslähdössä 10 NIGHT SKY MUSTANG kohoaa selväksi suosikiksi. Ruuna sooloili viime Turun vierailullaan vakuuttavaan keulavoittoon. Takarivistä juoksusta ei tule yhtä suoraviivaista, mikä lisää myös laukkariskiä, mutta onnistuessaan tämäkin lähtö on voitettavissa. Sinällään Night Sky Mustang ei ole mikään keulariippuvainen hevonen, vaan ruuna on kyllä ottanut mukavasti vauhtia jo uran aiemmissa kilpailuissa toisten takanakin. 8 HIGHER KNOWING aloittaa B-ryhmän. Se pääsi laskeutumaan kuukausi sitten Forssassa 1400 metriä ennen maalia keulasta voittaneen Krakenin selkään ja seurasi tämän imussa kakkoseksi. Voimia jäi varastoonkin, mutta toki myös keulavoittaja oli hyvävoimainen. Suosikkia lukuun ottamatta tehtävä vaikuttaa varsin sopivalta. 6 EBEN FIGHTER oli viimeksi 3. sisältä hyväksyttävä kolmas, ja totosija on taas tiukasti tähtäimessä. 12 MARGE MATCH ei ole vielä suuremmin sävyyttänyt, mutta toissakertainen Forssan nelossija tuli kuitenkin Tammasarjasta, joten tässä tehtävässä uran ensimmäiseen totosijaan on asetelmista huolimatta täydet mahdollisuudet. Muita pelihevosia ovat uransa kahdella melko tasapaksulla suorituksella aloittanut 4 MR VENIVIDIVICI sekä vielä viimekertaisessa tauoltapaluussaan vaisusti suorittanut, mutta resursseja selvästi parempaankin omaava, 7 AYCEE DEECEE.

### **Lähtö 2**

**A) 11 / B) 5,12,2,9,7,8 / C) 4,10,1,3,6**

Toisessa lähdössä 11 TEIJAN ROMEO on 60 metrin takamatkaltakin vahvoilla, kunhan vain laukat eivät pilaa juoksua. Teijan Romeo on kilpaillut urallaan tällä kaudella kahdeksan kertaa, ja vain kolmesti ruuna on jäänyt ulos totosta. Näistä jokaisella kerralla tuloksena on ollut hylkäys liioista laukoista. Teijan Romeo on myös rutiinin myötä kaiken aikaa kehittynyt. Toki sarjatkin ovat samalla menestyksen myötä koventuneet. 5 NASKALIN VEIKKO oli viimeksi Teivossa laadukkaassa Nuorten Sarjassa oikein kelpo neljäs parantaen samalla ennätystään 1,6 sekuntia. Jarmo Saarela jatkaa Naskalin Veikon ohjissa. Ravilla viisivuotias Apassin poika pystyy ottelemaan kärkisijoista. 12 SANTAMAAN MUSTA laukkasi viimeksi Riihimäellä heti lähdössä, mutta pujotteli vielä mukavasti kakkoseksi. Tämänkertainen lähtö on hieman kovempi, mutta kilpailumotivaation ollessa kohdallaan toinen peräkkäinen kaksarisijoitus on täysin mahdollinen. 2 NATUNEN lukeutuu samaan suosikin haastajaryhmään yhdessä Naskalin Veikon sekä Santamaan Mustan kanssa. Natunen voitti viimeksi Turussa laukasta huolimatta selvästi. Nyt vastus on monta pykälää kovempi, ja menestyminen edellyttää selkeää ennätysparannusta. Viime startin perusteella ennätyksessä on kuitenkin ilmaa, joten illan suoritusta odotetaan mielenkiinnolla. 9 SULOVILÉN on kehityskelpoinen neljävuotias, mutta suosikkien onnistuessa ihan kaksarisijoitus voi olla tiukassa. 7 AISSA olisi ravilla potentiaalinen yllättäjä, mutta laukkariski on massiivinen. Myös tauolta palaava 8 EKA KÄRKI mahtuu B-ryhmään.

### **Lähtö 3**

**A) 7,6,4,13,11,2,9,12 / B) - / C) 10,14,8,1**

Illan kolmantena lähtönä ajettava lämminveristen Nuorten Sarja on todella hankala arvioitava. A-ryhmään kelpuutetaan suosiolla peräti kahdeksan valjakkoa. 7 DEVUSHKA on aloittanut uransa kahdella totosijalla, ja kun lähtöpaikkakin on hyvä, kohoaa tamma rankingin niukaksi kärkinimeksi. Viimeksi Forssassa Devushka eteni johtavan rinnalta kärkeen hieman ennen avauspuolikkaan täyttymistä ja riitti 14,5-vauhtisessa lopetuksessa kolmanneksi. Keulapaikka lienee nytkin tiukasti tähtäimessä. 6 MINOR CASE laukkasi kuukauden takaisessa Teivon koelähdössään voltin kakkosradalta pahoin lähtöön, mutta kulki päätöskierroksen varsin mukavalla tyyliä 16,3-vauhtia. Kiihdytysvaiheen onnistuessa kaikki on mahdollista. 4 NEXT LEVEL laukkasi heinäkuaisessa Mikkelin kisassa 3. ulkoa jo lyödyn oloisena 800 jäljellä. Se oli kuitenkin oikein kovavauhtinen kilpailu, eikä yhteen epäonnistumiseen kannata muutenkaan liikaa tuijottaa. Tämä lähtö ei ole tasoltaankaan läheskään yhtä kova. Etukengätkin on tarkoitus riisua. 13 MARKIN BELLA punnersi torstaina Forssassa lopussa kakkoseksi ohi keulassa juosseesta tallikaveristaan Devushkasta. Juoksukin luontui kuitenkin sujuvasti. Nyt asetelmat ainakin lähtötilanteessa ovat haastavimmat. Markin Bella on kuitenkin yksi lähdön voittajakandidaateista. 11 MISS CASH kohdalla tulosrivi on aika lohduttomassa kunnossa, mutta tamma otti kuukausi sitten Lahdessa laukkojensa lomassa vauhtia aiempaa paremmin. 2 VERDUZZO taipui uran avauksessaan kesäkuussa Lahdessa johtavan rinnalta jo kolmannella puolikkaalla ja oli lopulta kovin kesy. Tamma on nyt varmasti parempi, mutta kuinka paljon? 9 DIE ZARIN on kyvykäs hevonen, mutta kauden avauksessa tamma ei vielä esittänyt ihmeitä. Nyt nähdään kuinka paljon startti vei hevosta eteenpäin. 12 LAURILA'S MORWEN on myös potentiaalinen totohevonen, mikäli ajolinjat onnistuisivat nappiin. Viime starteissa niin ei ole käynyt.

### **Lähtö 4 Toto65-1**

**A) 4,3,6 / B) 2,1 / C) -**

Toto65-kierros käynnistyy suomenhevosten Nuorten Sarjalla, missä mukana on poisjäännin myötä vain viisi hevosta. Näistä kolme kohoaa kupongille. Hannu Hietasen tallin kaksikko 4 TERVARIN TOIVO ja 6 JAMES selviytyi Derbyn finaaliin, mikä on tähän lähtöön kova meriitti, vaikka finaalista ei menestystä tullutkaan. Tervarin Toivo on voittanut tänä vuonna jo neljästi ja on tämän lähdön suosikki. James lähtee liikkeelle muiden takaa, mutta pienessä lähdössä sekään ei vie voittohaaveita. Kyseessä on viime vuoden Satakunta-ajon kakkonen. 3 KAUKOMIELI laittaa tiukimmin kiilaa Hietasen tallin kaksikolle ja asettuu rankingissa näiden väliin kakkoseksi. Kaukomieli on lähdön ainoa neljävuotias, mikä on tässä kohtaa laskettava miinukseksi, mutta

kyseessä on oikein kyyykäs tapaus. Viimeksi Lahdessa ori vastaili pitkällä matkalla rehdisti ykköseksi uudella SE-tuloksella. Kaukomielen ravi ei aina rullaa sataprosenttisesti, mutta mikäli ravi on kohdallaan, on voittoonkin täydet mahdollisuudet. Kolmen kuukauden tauolta palaava 2 COMENNUS sekä lähdön ainoa tamma, seuraavaksi Villinmiehen Tammakilpailun karsintalähtöön ilmoitettu, 1 VALENTINA jäävät voittoa ajatellen selkeästi vain haastajaosastolle, vaikka lähtöasetelmat ovatkin hyvät.

### **Lähtö 5 *Toto65-2, Troikka* A) 10,3 / B) 12,9,8,2,7,4,11,1 / C) 6**

Lähdön viisi A-kaksikko kohtasi toisensa jo viimeksi Teivossa. 10 IMPRESARIO iski 3. ulkoa 1300 jäljellä ja eteni johtavan rinnalle runsas kierros ennen maalia. Ruuna kamppaili vahvasti, mutta Stonecapes Unity onnistui punnertamaan nappireissun jälkeen 300 metrin kirillä ykköseksi. 3 BUSINESS SCHOOL taas pääsi johtopaikalle, mistä neljänneksi jääminen on kyllä laskettava pettymykseksi, sillä ruuna ei edes vaikuttanut painavan liikaa ohjille. Väliajat olivat 13,0-15,0-(13,0)-14,0. Toki se oli ilahduttava asia, että Business School ravasi koko matkan. Oletuksena on, että sekä Impresario että Business School kilpailevat nousuvireessä. Impresario on vahva vääntäjä, jolla voi taas tarpeen vaatiessa tehdä jo matkalla ratkaisuja. Business School on kuitenkin ravilla taas todennäköinen keulahevonen, ja mikäli ruuna kanavoi energiansa oikeisiin asioihin, on sillä resursseja näiden lähtöjen voittoihinkin. Molemmat Toto65-vihjesysteemit pelataan edellä mainitulla kaksikolla. 12 EDWARD SNIPES oli torstaina Forssassa Pilvenmäen Ponnahduslauta –karsinnassa pettymys, sillä ruuna joutui tyytymään viidenteen sijaan, vaikka nappireissun 2. ulkona. Toki päätöspuolikas kärjelle kelloitettiin hurjasti 09,5-kyytiseksi, mutta siltikin Edward Snipesiltä odotettiin parempaa. Impresario ja Business School ovat näistä asetelmista onnistuessaan vaikeita kukistettavia, mutta toki Edward Snipes on niitä paljon ravivarmempi. Mitä kovempaa matkalla mennään, niin sitä parempi se on Edward Snipesin kannalta. 9 HARTVIG on Edward Snipesin ohella toinen niistä, joka tiukimmin kärkkyä A-kaksikon epäonnistumista. Hartvig oli viimeksi Kouvolassa 2. ulkoa kelpo kolmas, mutta ihan viimeinen loistokkuus jäi silti puuttumaan. Hartvig vaikuttaisi olevan parhaimmillaan keulasta, joten takarivin lähtöpaikka on vastaan. 8 SILENT STARLIGHT ei onnistunut aloituskilpailussaan Henna Halmeen valmennuksesta. Nyt ruuna yrittää tauon jälkeen uudelleen. Tauoltapaluussaan parhaalle mahdolliselle lähtöpaikalle päässyt 2 BLACK CASH ja ehkäpä ihan elämänsä iskussa kilpaileva 7 VÄSTERBO ACORDIA tulevat rankingissa seuraavina.

### **Lähtö 6 *Toto65-3, Toto4-1* A) 4,7,12 / B) 11,2,10,1,3,8,14,6 / C) 9,13,5**

Toto4-pelin avauskohteessa 4 ISOSALON SE on selkeä suosikki. Viimekertaiseen Rovaniemen heikkoon sijoitukseen ei kannata tuijottaa, sillä kyseessä oli kovatasoinen Kirppu-ajo. Sitä ennen alla oli kaksi peräkkäistä voittoa, ja nyt Isosalon Se on taas omiensa joukossa. 7 LANDEN VINKKA kohdalla suoritustaso on täysin kiinni kilpailumotivaatiosta. Viimeksi ruunaa ei huvittanut lainkaan, mutta viikkoa tätä aiemmin Vieskerin poika vastaili johtopaikalta varmaan voittoon. Nappilähdöllä Landen Vinkka voi nytkin edetä nopeasti johtopaikalle, ja toissakertaisen voittojuoksunsa kaltaisena ruuna olisi nytkin vahva voitontavoittelija. 12 PATE POLLEA tuskin on suoraan tauolta parhaimmillaan, ja laukkarisikin voi olla tauon jälkeen jopa tavanomaista korkeampi. Kaiken lisäksi voltin viitosratakkin tuo omat haasteensa. Pate Pollea on kuitenkin tähän lähtöön sen verran vahva puurtaja, että epävarmuustekijöistä huolimatta Jarmo Saarelan ajokki nostetaan kolmanneksi A-hevoseksi. 11 NOSTE ei tunnu nyt onnistuvan millään. Resurssit kyllä riittäisivät tässä lähdössä menestykseen, ja ilman muuta Noste on oikein potentiaalinen yllättäjä. Olisi mielenkiintoista, mikäli Noste kilpailisi ennakkoinfon mukaisesti ilman takakenkiä. Saa kuitenkin nähdä, onko tämä lopullinen balanssi, sillä viime starteissa balanssia on muutettu ennen lähtöä. 2 STEFFE on lähdön toinen potentiaalinen yllättäjäkandidaatti, mikäli malttaa ravata koko matkan. Steffe on viime startin perusteella ehdottomasti nousuvireinen, sillä ruunalla oli vielä voimia jäljellä, kun se laukkasi johtavan takaa keulahevosen laukan häiritsemänä vajaat 500 jäljellä. 10 HEPORIX aloitti kautensa pitkän tauon jälkeen Loviisan voitolla, mutta sen jälkeen suunta on ollut alaspäin, ja viime suoritukset ovat olleet kovin vaisuja. Tuskinpa Heparix tänäänkään parhaimmillaan on, mutta oriin hurjaa kapasiteettia tällaisiin lähtöihin ei kuitenkaan kannata unohtaa. 1 VIKKEN EEMELI pääsee matkaan hyvistä asemista. Todennäköinen keulahevonen se ei silti ole.

### **Lähtö 7 *T65-4, T4-2, Troikka* A) 1,2,12 / B) 9,10,11,3,8,4 / C) 7,5**

A-ryhmään nostetaan kolme hevosta. 1 GLOBAL EMINENT on todella mielenkiintoinen Suomen debytantti. Anne Kankaan käsistä aloittava neljävuotias Southwind Frankin poika on kilpaillut Ruotsissa kahdeksan kertaa, ja näistä saldon on seitsemän totosijaa. Ruuna vaikuttaa erittäin vauhtikestävältä. Mikään varsinainen starttiraketti Global Eminent ei ole ainakaan vielä toistaiseksi vaikuttanut olevan, mutta on silti täysin mahdollista, että se pitää tässä Antti Teivaisen opastuksella ykkösradalta johtopaikan. Lisäksi ravi ei ole ollut joka startissa aina täysin sataprosenttista, mutta moottorista löytyy kyllä vääntöä, ja esillä olleiden tallikommenttien perusteella hevosen pitäisi olla hyvällä mallilla. Kyllä Global Eminent tässä oikea suosikki on, mutta jonkinlaisia kysymysmerkkejä on kuitenkin ilmassa, joten A-ryhmään nostetaan siis kaksi muutakin. 2 SHACKHILLS GLORY kohdalla alla on tuoreita kuntonäyttöjä, viimeisimpänä Derbyn karsintalähdön viides sija. Teivossa Shackhills Glory irrotteli johtopaikalta tämänkertaista helpommassa lähdössä ylivoimaiseen voittoon. Kun lähtöpaikkakin on loistava, on Shackhills Gloryyn syytä suhtautua vakavasti. 12 JACK OF ALL TRADES kohdalla piippuhyllyn lähtöpaikka yhdistettynä vielä alla olevaan puolen vuoden taukoon ei tietystikään ole paras mahdollinen alkuasetelma tähän lähtöön. Jack Of All Trades on kuitenkin parhaimmillaan niin vahva vääntäjä, että siihen kannattaa suhtautua nytkin vakavasti. Totoputki katkesi ennen taukoa, mutta

silloinkin neljäs sija Länsicupin finaalista tuli vahvalla suorituksella. 9 I DON'T CARE seuraili kuukausi sitten Lahdessa Kesäkolmio Cupin finaalissa vastaavalta lähtöpaikalta keulasta voittaneen Prickly Rosen imussa hyvin kakkoseksi. Nyt kuukauden starttivälillä voi olla lievä negatiivinen vaikutus, mutta ruuna on kuitenkin näistä asetelmista selkeä neloshevonen ja pyrkii haastamaan tiukasti suosikkejakin. Harri Koivusen tallin kaksikko 10 ROYAL LUCA ja 11 SUPER CLUE pystyy kirmämään hyvän säästöreissun jälkeen terävästi, mutta molempien kohdalla voitto edellyttää näistä asetelmista täydellistä onnistumista. Sen sijaan totosija ei olisi kummankaan kohdalla minkäänlainen yllätys. 3 HEY SALLY pääsee reippaasti liikkeelle, ja hyvällä sisäratajuoksulla tammalla voisi olla pieni mahdollisuus totosijaan, mikäli kaikki suosikit eivät onnistu.

### **Lähtö 8 T65-5, T4-3, Duo-1 A) 3,10 / B) 6,9,12,8,4 / C) 1,11,5,7**

A-ryhmään nostetaan kaksi hevosta. 3 RONALD TUMPPI voitti molemmat heinäkuun kilpailunsa, eikä ollut viimeksi Vermossa lopputuloksesta huolimatta yhtään sen huonompi. Ronald Tumppi lähti 4. ulkoa reissuun jo 1300 jäljellä ja eteni kärkiparin rinnalle runsas kierros ennen maalia. Laukka kärjen tuntumasta 500 jäljellä pilasi pelin, mutta muuten suorituksesta ei löytynyt moitteita sijaa. Ronald Tumppi ei ole kovin nopea avaaja, mutta se tulee vahvasti maaliin asti. 10 HETVIN KINGI vaikuttaisi viime aikoina selvästi varmistuneen, ja samalla tulostakin on alkanut syntyä. Alla on jo kolme peräkkäistä totosijaa. Perjantaina Vermossa Hetvin Kingi jyräsi ykköseksi, vaikka koki häiriötä 400 metriä ennen maalia. Vahva ruuna hakee tosissaan toista peräkkäistä voittoa. 6 UKON USKO kiri viimeksi Porissa vaikeista asemista mukavasti neljänneksi. Ruuna pääsee reippaasti matkaan ja lähtee haastamaan suosikkeja. 9 LAURILAN HELMI on napannut kaksi peräkkäistä keulavoittoa. Nyt takarivistä Laurilan Helmi ei pääse hyödyntämään täysipainoisesti hyvää lähtönopeuttaan, mikä pudottaa tamma B-ryhmään. Eturivistä Laurilan Helmi olisi ollut ilman muuta yksi A-hevosista. 12 NÄRVÄNÄ on laukkaillut aiemmalla urallaan paljon, mutta kaikki pitkän tauon jälkeiset kolme kilpailua ovat kuitenkin sujuneet ravilla. Muutenkin tamma kilpailee huippukunnossa. Asetelmat ovat vaikeat, mutta Närvänä on hyvä haastaja. Mahdollinen revitysrasti on myös heinäkuussa Teivossa selvästi tätä heikkotasoisemman lähdön johtavan rinnalta voittanut 8 PALANTERI.

### **Lähtö 9 T65-6, T4-4, Duo-2, Troikka A) 9 / B) 11,8,6,2,5,3,10,7,1,12 / C) -**

Toto65-peli päättyy tämän vuoden viimeiseen Kivikylän Komeetta –karsintaan. Suosikiksi kohoaa huippuiskussa kilpaileva 9 PRECIOUS ROCK, jolla on allaan jo kuusi peräkkäistä totosijaa. Precious Rock on saanut kesän aikana selvästi lisää sitkeyttä, eikä ole enää nykyään lainkaan niin tarkka juoksunkulun suhteen kuin joskus aiemmin. Ruuna on pystynyt voittamaan lähtöjä aika pitkälläkin kireillä ilman selkää. Viimeksi Turussa Precious Rock iski 2. ulkoa 600 jäljellä ja eteni vauhdilla johtavan rinnalle. Voitto näytti ratkeavan Precious Rockille jo loppukaarteessa, mutta keulassa juossut Truly Easy hangoitteli vastaan todella urheasti ja lopulta kaksikko saapui maaliin aivan tasapäin. Precious Rock onnistui kuin onnistuikin nappaamaan niukan voiton, ja muut putosivat 10,5-vauhtisessa lopetuksessa kauas kovan kärkikaksikon kyydistä. Jere Hurme on ohjastanut Precious Rockia tällä kaudella kahdeksan kertaa, ja saldo on komea, sillä voittoja on tullut kolme, kakkosijoja yksi ja kolmosijoja kaksi. 11 ARCOVEGGIO on aloittanut Suomen uransa Mari Kyllösen käsistä hienosti kahdella totosijalla kovista lähdöistä. Ruuna on nytkin vakava voitontavoittelija. On kuitenkin huomattava, että matka lyhenee viime starteista kierroksella, Arcoveggio on saanut viime starteissa sisäratajuoksut ja lisäksi ohjastaja vaihtuu huomattavasti kokemattomampaan. On tässä siis kysymysmerkkejäkin. 8 STARDUST COMERY kohdalla juoksunkulku meni Vermon välistartissa pahoin pieleen, eikä heikkoon sijoitukseen kannata liikaa tuijottaa. Kasiradan lähtöpaikalta juoksunkulullisia haasteita riittää toki nytkin, mutta hevosena Stardust Comery on tähän lähtöön täysin kilpailukykyinen. 6 GOT TO GOO on kirinyt viime starteissa mukavasti ja vaikuttaa huippukuntoiselta. 2 SPACE ODDITY sijoittui kuukausi sitten Lahdessa 2. ulkoa kolmanneksi. Juoksunkulku huomioiden suoritus oli pikkupetämys, ja nyt ruuna onkin siis saanut vetää kuukauden verran henkeä. Kilpailuvire on lievä arvoitus, mutta joka tapauksessa lähtöpaikka on mainio ja kengät on taas tarkoitus riisua. 5 BEYONCE BROLINE avaa lujaa, ja Mertsä Salminen pääsee valitsemaan mieleisensä taktiikan joko keulassa tai 2. sisällä. Beyonce Broline on täysin potentiaalinen menestyjä. 3 LADY CHERI kiri kuukausi sitten Tammasarjassa 3. ulkoa runsaan 600 metrin kirillä mukavasti kolmanneksi. Lähtöasetelmat ovat pitkistä aikaa hyvät, mutta tehtävä ei ole neljävuotiaalle tammalle millään tavoin helppo.

### **Lähtö 10 Troikka A) 5,12 / B) 6,7,1,9,8,10,3,4,2 / C) 11**

Illan viimeisessä troikkalähdössä suosikiksi nostetaan 5 NO LIMIT CHARISMA. Se väsyi viime startissaan Teivossa johtavan rinnalta viimeiseksi, eikä menestystä ole viime starteista muutenkaan herunut. Nyt tehtävä on kuitenkin siinä määrin sopiva, että keulavoittoon on hyvät mahdollisuudet. Hevosena kyvyistä homma ei jää kiinni, kunhan vain päivän vire on kohdallaan. 12 MISS VILMA on tusinapaikaltakin toinen A-hevonen. Miss Vilma oli toissakerralla hyvä kakkonen keulasta voittaneen Bid On Powerin rinnalta. Myös viimeksi 3. ulkona matkannut tamma olisi sijoittunut vähintään kakkoseksi, ellei olisi laukannut häirittyinä loppukaarteessa. Miss Vilma viihtyy hyvin vapaalla radalla, eikä olisi mikään ihme, mikäli Kenneth Danielsen kierrättäisi suojattinsa johtavan rinnalle, mikäli sinne pääsisi etenemään jouhevasti. 6 PEPE BAROSSO on sortunut viime aikoina laukkoihin, mutta ravilla ruunalla olisi tässä sanansa sanottavana. Pepe Barosso ei ole kovinkaan nopea, mutta se jaksaa tehdä tällaisessa lähdössä haalarihommiakin. 7 SECRET FOR EVER kiri viimeksi 4. ulkoa kakkoseksi, mutta mukana oli hyvää tuuriakin. Suoritus ei ollut sen parempi kuin

edellisissäkään kilpailuissa. Ruuna on joka tapauksessa juoksun luontuessa nytkin potentiaalinen kaksarihevonen. 1 WINDLUCKY kohdalla heti kiihdytysvaihe ratkaisee paljon. Viimeksi Porissa Windlucky laukkasi ratkaisevan pahoin jo ennen lähtölinjaa, eikä se ollut ensimmäinen kerta, kun niin tapahtui. Vermossa 19.7. Windlucky avasi ensimmäisen puolikkaan 11,8-kyytiä, minkä jälkeen tyytyi johtavan selkään. Tamma nousi johtavan rinnalle 400 jäljellä ja punnersi lopussa ykköseksi. Vastaavanlaisella suorituksella kaksarisijoitukseen on nytkin loistopaikalta täydet mahdollisuudet. 9 IN MEMORIES palaa pitkältä tauolta, joten nykyvire on arvoitus. 8 BUMBYRIDE kesti viimeksi johtopaikalta kolmanneksi vailla suurempaa loistoa.

## **Lähtö 11**

**A) 3,9,11 / B) 5,6,2,1,12,10 / C) 4,8**

Illan päätöslähdöstä löytyy kolme kovaa voitontavoittelijaa. Näistä 3 QUICK PRINCESS on selvästi parhaalla paikalla ja kohoaa siksi suosikiksi. Tamma on tosin kolmikosta myös selvästi laukkaherkin. Molemmissa taulun ravistarteissaan Quick Princess on esiintynyt vahvasti edukseen. Teivossa 18. päivä kesäkuuta Quick Princess eteni takamatkalta jo toisessa kaarteessa johtavan rinnalle, mistä oli hyvä kakkonen vain keulasta voittaneelle Bella Vanitylle häviten. Vermossa 3.7. Quick Princess kiertyi 2. ulkoa johtavan rinnalle 1400 jäljellä ja löi keulahevoselle painetta, minkä ansiosta pääsi laskeutumaan 2. sisälle 1100 jäljellä. Linden's Kickupille ja Artful Gracelle Quick Princess ei riittänyt, mutta oli hyvä kolmas kukistaen muun muassa 2./3. sisältä viidenneksi sijoittuneen Playmaker Salan. 9 PLAYMAKER SALA on napannut kaksi peräkkäistä Turun voittoa hyvin onnistuneiden selkäreissujen päätteeksi. Viimeisin voitto tuli 2. ulkoa loppusuoran mittaisella kirillä. Saa nähdä, miten juoksu luontuu tällä kertaa, mutta eiköhän hyvän kehityksen alla oleva kolmevuotias pysty menestymään tässä tarpeen vaatiessa hieman vaativammallakin juoksulla. 11 STONEISLE UNIQUE on sitten päätöslähdön kolmas kova voittajakandidaatti. Se palasi Lahdessa viiden kuukauden tauolta hyvässä vireessä ja kiri 4. sisältä loppusuoralla pirteästi kakkoseksi. Nyt juoksusta tulee erilainen, mutta kokonaisuudessaan vastus on viime kertaa helpompi, ja eiköhän tauon jälkeinen starttikin vienyt vielä eteenpäin. 5 MIDLIFE CRISIS aloittaa erittäin tasaisen B-ryhmän. Se oli viimeksi 3. ulkoa vain kohtalainen, mutta kesään mahtuu parempiakin suorituksia. 6 IT'S TRUE LOVE omaa tähän lähtöön hyvän kilpailurutiinin. 2 R.R. MYSTIC ja 1 BUONGIORNO ovat hyvillä paikoilla.

## **VIHJESYSTEEMIT:**

### **TOTO65 (lähdöt 4-9)**

#### **Pieni systeemi**

I 3,4,6 (2,1)

II 3,10 (12,9)

III 4 Isosalon Se (7,12)

IV 1,2,12 (9,10)

V 3,6,10 (9,12)

VI 9 Precious Rock (11,8)

54 riviä\*0,10 euroa = 5,40 euroa

#### **Suuri systeemi**

I 3,4,6 (2,1)

II 3,10 (12,9)

III 2,4,7,10,11,12 (1,3)

IV 1,2,9,12 (10,11)

V 3,6,8,9,10,12 (4,1)

VI 9 Precious Rock (11,8)

864 riviä\*0,10 euroa = 86,40 euroa

### **TOTO4 (lähdöt 6-9)**

#### **Pieni systeemi**

I 2,4,7,11,12 (10,1)

II 1,2,12 (9,10)

III 3,6,10 (9,12)

IV 9 Precious Rock (11,8)

45 riviä\*0,20 euroa = 9 euroa

#### **Suuri systeemi**

I 1,2,3,4,6,7,8,10,11,12,14 (9,13)

II 1,2,9,10,11,12 (3,8)

III 3,6,8,9,10,12 (4,1)

IV 9 Precious Rock (11,8)  
396 riviä\*0,20 euroa = 79,20 euroa

## **PÄIVÄN DUO (lähdöt 8-9)**

### **Pieni Systemi**

I 3,10  
II 9 Precious Rock  
2 yhdistelmää

### **Suuri systeemi**

I 3,6,8,9,10,12  
II 9 Precious Rock  
6 yhdistelmää

## **TROIKKA (lähtö 5)**

### **Pieni systeemi**

I 3,10  
II 3,10  
III 1,2,4,7,8,9,11,12  
16 yhdistelmää\*0,50 euroa = 8 euroa

### **Suuri Systemi**

I 3,10  
II 1,2,3,4,7,8,9,10,11,12  
III 1,2,3,4,7,8,9,10,11,12  
144 yhdistelmää\*0,50 euroa = 72 euroa

## **TROIKKA (lähtö 7)**

### **Pieni systeemi**

I 1,2,12  
II 1,2,12  
III 1,2,9,12  
12 yhdistelmää\*0,50 euroa = 6 euroa

### **Suuri Systemi**

I 1,2,12  
II 1,2,9,10,11,12  
III 1,2,3,9,10,11,12  
75 yhdistelmää\*0,50 euroa = 37,50 euroa

## **TROIKKA (lähtö 9)**

### **Pieni systeemi**

I 9 Precious Rock  
II 2,5,6,8,11  
III 2,5,6,8,11  
20 yhdistelmää\*0,50 euroa = 10 euroa

### **Suuri Systemi**

I 9 Precious Rock  
II 2,3,5,6,7,8,10,11  
III kaikki  
72 yhdistelmää\*0,50 euroa = 36 euroa

## **TROIKKA (lähtö 10)**

### **Pieni systeemi**

I 5,12  
II 5,12  
III 1,6,7,8,9,10

12 yhdistelmää\*0,50 euroa = 6 euroa

**Suuri Systemi**

I 5,12

II 1,5,6,7,12

III 1,5,6,7,8,9,10,12

48 yhdistelmää\*0,50 euroa = 24 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska